第４号様式（第１０条関係）

現地活動報告書

　　年　　月　　日

伊東市長　様

郵便番号
（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け伊東市指令企第　　　号に係る事業が次のとおり完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	補助金交付申請額
	　　　円

	現地活動の
状況
	期　間
	泊　数

	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで
	　　泊

	宿泊施設の状況
	宿泊施設名
	補助対象経費

	計　　　　　　円

	今年度の
交付状況
	交付回数
	泊　数

	　　回
	延べ　　　　　泊

	同行者の状況
	氏　名
	年　齢
	続　柄

	歳

	氏　名
	年　齢
	続　柄

	歳

	氏　名
	年　齢
	続　柄

	歳

	現地活動の感想

第４号様式（第１０条関係）記　載　例

現地活動報告書

令和○年○○月○○日

伊東市長　様
申請後、交付決定の際に発行される、交付決定通知書の右上の情報を記載してください。

郵便番号　414-8555
（申請者）住　　所　静岡県伊東市
　　　　　　　　　　大原二丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　伊東　太郎
電話番号　0557-32-1062

　令和○○年○○月○○日付け伊東市指令企第○○○号に係る事業が次のとおり完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
これまでに本補助金を利用した実績をもとに記載してください。（初めてのご利用の場合はいずれも「０」が入ります）

	補助金交付申請額実際にかかった宿泊料を基に、補助金の金額を記載してください。（補助率２分の１、１泊に付き上限３，０００円）※御不明な場合はお問い合わせください。

	○○○○円

	現地活動の
状況
	期　間
	泊　数

	　令和○年○○月○○日から
　令和○年○○月○○日まで
	○泊

	宿泊施設の状況
	宿泊施設名
	補助対象経費

	○○ホテル
	計　××××円

	今年度の
交付状況
	交付回数
	泊　数

	　○回
	延べ　　　　○泊

	同行者の状況
	氏　名
	年　齢
	続　柄

	○○○○
	○○歳
	妻

	氏　名
	年　齢
	続　柄

	歳

	氏　名
	年　齢
	続　柄

	歳

	現地活動の感想
	　○日間に渡って現地に滞在することができ、移住後の生活イメージや生活環境を確認することができた。
　次回は事前に不動産事業者に連絡を取り、物件の内見をしたい。
　○○○○○○○○・・・